
ZARZĄDZENIE NR 0050.016.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zasad funkcjonowania Urzędu Miasta Marki w związku z ogłoszonym na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stanem epidemii w związku z zakażeniami 

wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2021 roku, poz. 1372 i 1834), § 21 ust. 5 i § 22 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 861 ze zm.1)), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Z uwagi na ogłoszony na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii 
w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 do odwołania sprawy załatwiane 
w Wydziale Spraw Obywatelskich i Urzędzie Stanu Cywilnego, z zastrzeżeniem ust. 2, będą 
realizowane wyłącznie po uprzednim telefonicznym umówieniu wizyty pod numerem telefonu 
(22) 781 10 03 albo po umówieniu wizyty przy wykorzystaniu internetowego systemu 
rezerwacji wizyty ( https://rezerwacja.marki.pl/), w sposób gwarantujący bezpośrednią 
obsługę interesantów na warunkach wskazanych w ust. 4. 

2. Ograniczenia, o którym mowa w ust. 1, nie stosuje się: 
1) w wyjątkowych przypadkach; 
2) w przypadku realizacji spraw: 

a) przy wykorzystaniu: 
- środków komunikacji elektronicznej (np. ePUAP, e-mail), o ile przepisy szczególne 
nie stanowią inaczej, 

- poczty tradycyjnej, 
b) telefonicznie. 
3. Ograniczenia, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy spraw realizowanych przez 

pozostałe komórki organizacyjne Urzędu Miasta Marki. 
4. Dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym 

pomieszczeniu Urzędu Miasta Marki nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko 
obsługi, z wyłączeniem osób obsługujących interesanta. 

5. W celu realizacji obsługi interesantów dopuszcza się organizowanie bezpośredniego 
wstępu interesantów na teren Urząd Miasta Marki, z uwzględnieniem zasady określonej 
w ust. 4. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 0050.095.2021 Burmistrza Miasta Marki z dnia 21 maja 
2021 r. w sprawie zasad funkcjonowania Urzędu Miasta Marki w związku z ogłoszonym na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stanem epidemii w związku z zakażeniami wirusem 
SARS-CoV-2. 

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 879, 905, 

957, 1013, 1054, 1116, 1125, 1145, 1262, 1583, 1754, 1878, 1967, 2177, 2311, 2330, 
2378 oraz z 2022 r. poz. 149. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0760E0C1-DEE9-4020-BF54-F45952969DA6. Podpisany Strona 1

https://rezerwacja.marki.pl/


§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 4. 1. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miasta Marki oraz 

ogłoszeniu na stronie internetowej. 
2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0760E0C1-DEE9-4020-BF54-F45952969DA6. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.016.2022 
Data dokumentu 2022-01-31 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zasad funkcjonowania Urzędu Miasta Marki w związku 

z ogłoszonym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stanem 
epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 

Identyfikator dokumentu 0760E0C1-DEE9-4020-BF54-F45952969DA6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-243296958 
Numer seryjny 2755B6AE8924CCF1 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-01-31 10:35:15 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0760E0C1-DEE9-4020-BF54-F45952969DA6. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



		2022-01-31T10:53:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




